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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław 
Wojnarski, Jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy poniedziałek i środę w godzinach 
14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminu w sekretariacie rady. Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – Członek Zarządu Dzielnicy XVII 
-  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław 
Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo

ArtySTYCZNA SOBOTA – Dzień Grębałowa w Klubie Dukat
Było kolorowo, było artystycz-

nie, kulturalnie i aktywnie. Krót-
ko mówiąc dla każdego coś do-
brego. Tego dnia Klubu Dukat 
nikt nie opuszczał z pusta ręką. 
Ci do których nie uśmiechnęło się 
szczęście w losowaniu, mogli za-
brać na pamiątkę zdjęcie!

W sobotę 17 czerwca miały miej-
sce obchody Dnia Grębałowa orga-
nizowane przez Klub Dukat i To-
warzystwo Przyjaciół Grębałowa. 
Wśród atrakcji dla najmłodszych 
znalazły się: warsztaty plastyczne, 
malowanie twarzy, warsztaty sen-
soryczne, widowisko teatralne „Ba-
jeczki z Walizeczki” Grupy MALU 
oraz sztafeta zabaw z nagrodami 
przygotowana przez fi rmę Figlowe 
– Animacje i Warsztaty dla dzieci. 
W programie znalazły się również 
aktywności dla młodzieży i doro-
słych. Został zorganizowany I Grę-
bałowski Turniej Tenisa Stołowego. 
Dodatkowo odbyły się rozgrywki 
piłkarzyków. Wystąpiła też Teatral-
na Klubowa Grupa Poetica ze ske-
czem pt.: „Za niewinność”. Wyzna-
czono strefę relaksu, gdzie można 
było odetchnąć. Każdy uczestnik 
miał szansę zakręcić kołem fortu-
ny i odebrać gadżety. Chętni mo-
gli również sprawdzić się w quizie 
z udzielania pierwszej pomocy. 

Sobotnie szaleństwo można było 
uwiecznić w FotoBUDCE. Wieczór 
uświetniła zabawa taneczna do ryt-
mów Zespół W Dobrym Tonie.

W części ofi cjalnej, którą popro-
wadziła Dyrektor Ośrodka Kultury 
Kraków-Nowa Huta – Małgorzata 
Jezutek powitaliśmy Ministra Infra-
struktury i Budownictwa Andrzeja 
Adamczyka, Wiceprezydenta Mia-
sta Krakowa – Andrzeja Kuliga, 
Posłankę na Sejm RP – Małgorza-
tę Wasserman, Przewodniczącego 
Rady Miasta Krakowa – Rafała Ko-
marewicza, Wiceprzewodniczącego 
Miasta Krakowa – Michała Drew-
nickiego, Radnych Miasta Kra-
kowa: Renatę Kucharską, Małgo-
rzatę Kot, Włodzimierza Pietrusa, 
Kazimierza Chrzanowskiego oraz 
Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesła-
wickie – Andrzeja Dziedzica wraz z 
Radną Dzielnicy XVII – Katarzyną 
Frankiewicz.

Wydarzenie organizowane we 
współpracy z Towarzystwem Przy-
jaciół Grębałowa. W działaniach 
animacyjnych Ośrodek wsparli stu-
denci Koła Naukowego Animacji i 
Wolontariatu Instytutu Spraw Spo-
łecznych i Zdrowia Publicznego z 
UP w Krakowie.

Fot. Jakub Oliwa

DZIEŃ DZIECKA – FESTYN RODZINNY W KLUBIE ZAKOLE
To wyjątkowo barwne wyda-

rzenie zostało sfi nansowane ze 
środków Budżetu Obywatel-
skiego Miasta Krakowa - edycja 
2022. Zgromadziło nie tylko wie-
lu mieszkańców, w bardzo różny 
wieku, ale także znamienitych go-
ści. Piękna pogoda i moc atrakcji 
sprawiły, że był to czas radosne 
zabawy i integracji. 

W sobotę 17 czerwca w Klubie 
Zakole odbył się festyn rodzinny z 
okazji Dnia Dziecka. Pośród atrak-
cji znalazły się występy scenicz-
ne – swoje układy zaprezentowały 
młode grupy taneczne uczęszczające 
na zajęcia w Klubie Zakole, dzieci 
z sąsiedniego Przedszkola „Koloro-
wy Obłoczek” oraz dzieci ze Szko-
ły Podstawowej 129. Dodatkowo 
można było obejrzeć teatr dla dzieci, 
skorzystać z barwnego malowania 
twarzy czy przejechać się na kucy-
ku. Nie zabrakło również wesołego 
miasteczka z karuzelą i dmuchań-
ców. Dla najmłodszych zorganizo-
wano kącik malucha. Uczestnicy 
mogli również wziąć udział w kon-
kursach i zabawach z nagrodami i 
warsztatach plastycznych. Jednym 
z celów wydarzenia była integracja 
sąsiedzkich rodzin. Zwieńczeniem 

imprezy była zabawa taneczna. Fe-
styn cieszył się wyjątkowo wysoką 
frekwencją.

W części ofi cjalnej, którą poprowa-
dziła Małgorzata Jezutek -  Dyrektor 
Ośrodka Kultury Kraków-Nowa 
Huta powitaliśmy gości, a wśród 
nich - Andrzeja Kuliga Wiceprezy-
denta Miasta Krakowa, Andrzeja 
Adamczyka Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa, Rafała Komarewi-
cza Przewodniczącego Rady Mia-
sta Krakowa, Michała Drewnickie-
go Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa, Wiesława Woj-
narskiego Prezesa Stowarzyszenia 
Kantorowice, Małgorzatę Wasser-
man Posłankę na Sejm RP, Radnych 
Miasta Krakowa: Renatę Kucharską, 
Małgorzatę Kot, Włodzimierza Pie-
trusa, Kazimierza Chrzanowskiego i 
Stanisława Moryca ( Przewodniczą-
cego RD XVIII), oraz  Przewodni-
czącego Rady i Zarządu Dzielnicy 
XVII Wzgórza Krzesławickie - An-
drzeja Dziedzica.  

Organizatorem wydarzenia było  
Stowarzyszenie Nasze Kantorowice 
zaś współorganizatorem Ośrodek 
Kultury Kraków-Nowa Huta, Klub 
Zakole Ośrodka Kultury Kraków 
Nowa Huta.


